
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2023年8月14日—2023年8月18日）

序号 行政相对人名称
行政相对人类

别
统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 大渡口区陈继学生鲜超市 个体 92500104MAC855A78N 城区户外招牌设置备案证
渝渡户外招牌备案2023第

492号
户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/14 长期

2 大渡口区唐丁餐饮服务店 个体 92500104MACQ0XLU1E 城区户外招牌设置备案证
渝渡户外招牌备案2023第

493号
户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/14 长期

3 重庆市自来水有限公司 企业 91500000202801914L
大渡口区城市管理局关于中冶建工集团
培训中心实训中心水表安装工程引起的

计划性停水审查批复
停水2023第07号  

由于工程施工、设备维修等原
因确需要停止供水的审批

行政许可 2023/8/15 2023/8/23--2023/8/23

4 重庆中绿园置业有限公司 企业 91500104MA619MKPXR 重庆市夜景灯饰建设项目备案
渡夜景灯饰备（2023）字

第01号
城区夜景灯饰设置方案备案
（大渡口西城合光项目）

其他类权力 2023/8/17 长期

5
中元汇吉生物技术股份有限

公司
企业 915001043278176610 重庆市夜景灯饰建设项目备案

渡夜景灯饰备（2023）字
第02号

城区夜景灯饰设置方案备案
（重庆中元汇吉生物科技园项

目）
其他类权力 2023/8/17 长期

6
重庆市大渡口区土地整理储

备中心
机关事业单位 12500104739800313N 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第54号

市政设施建设类审批（大渡口
35千伏刘海线#1-#7线路迁改

工程）
行政许可 2023/8/17 2023/8/17--2023/10/10

7 重庆启和国际物流有限公司 企业 915001073556649739 大渡口区建筑垃圾处置核准 0004939
建筑垃圾运输核准（快速路三
纵线双山隧道至金家湾立交段

改造工程）
行政许可 2023/8/17 2023/8/18--2023/12/31

8
中国建筑第六工程局有限公

司
企业 911201161030636028 大渡口区建筑垃圾处置核准 0000111

建筑垃圾处置核准（快速路三
纵线双山隧道至金家湾立交段

改造工程）
行政许可 2023/8/17 2023/8/18--2023/12/31

9 大渡口区悦客食品经营部 个体 92500104MACRPRHP6G 城区户外招牌设置备案证
渝渡户外招牌备案2023第

494号
户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/17 长期

10
重庆市锦天地产(集团)有限

公司
企业 91500104745320092H

重庆市城市建设项目规划方案配套绿地
指标审查意见书

渝园建方【2023】03号
建设项目附属园林绿化工程设
计方案审查（锦天地产集团
B7-2/02地块综合楼工程）

行政许可 2023/8/14 长期








